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حسینى: امسال سخت ترین سال پرسپولیس است 

دلیل پرداخت نشدن قسط اول استقلالى ها 
دلیل پرداخت نشدن 30 درصد اول قرارداد بازیکنان استقلال در روز دوشنبه مشخص شد. 
استقلالى ها از ابتداى فصل تا کنون هیچ دریافتى از  این باشگاه نداشتند اما طبق برنامه قرار 
بود 30 درصد اولیه قرارداد اعضاى کادر فنى و بازیکنان استقلال روز دوشنبه پرداخت شود. 
شنیده ها حاکى از آن است که دسته چک باشگاه استقلال آماده نشده بود و به همین خاطر 
این موضوع فعلا لغو شده است. بدین ترتیب دریافتى به بعید به نظر مى رسد تا قبل از بازى 
با گل گهر در جام حذفى انجام شود و این موضوع به بعد از این مسابقه موکول شده است. از 

طرفى این چک ها باید به امضاى حسن زمانى، عضو هیئت مدیره استقلال برسد.

مصدومیت هافبک استقلال جدى نیست
در روزهایى که مصدومیت تبدیل به یک اپیدمى در تیم استقلال شده تا تعداد آسیب دیده هاى این 
تیم آن قدر زیاد شود که بتوان گفت در استقلال همه مصدوم هستند، مگر آن که خلاف آن ثابت 
شــود، داریوش شجاعیان آخرین بازیکن آسیب دیده از لشگر مصدومان این تیم است که غیبت 
وى در بازى با گل گهر در جام حذفى قطعیت یافت. در حالى که در خصوص مصدومیت هافبک 
استقلال گمانه زنى هایى صورت گرفت و حتى صحبت از آسیب دیدن رباط صلیبى این بازیکن 
بود، وى توسط تیم پزشکى استقلال تحت معاینه قرار گرفت تا مشخص شود این آسیب دیدگى 

تنها یک ضرب خوردگى از ناحیه زانو ست که با چند جلسه فیزیوتراپى برطرف مى شود.

حیدرى به ترکیب اصلى استقلال نزدیک شد
 تیم فوتبال استقلال یکى از حساس ترین دیدارهاى یک ساله اخیر خود را در سیرجان پیش رو دارد 
و احتمال این که خســرو حیدرى در ترکیب ثابت باشد، زیاد است.  خسرو حیدرى مدافع با تجربه 
تیم فوتبال اســتقلال که ساعاتى قبل از اولین بازى آبى پوشان در فصل آسیب دید و هر 4 بازى 
این تیم را از دست داد، به شرایط آرمانى رسیده  و با توجه به حضور وریا غفورى در اردوهاى تیم 
ملى، احتمال حضور حیدرى در ترکیب ثابت آبى پوشان در این بازى حساس بسیار زیاد است.  تیم 
فوتبال اســتقلال تهران در چارچوب مرحله یک شانزدهم جام حذفى از ساعت 17:45 روز جمعه 

هفدهم شهریور در سیرجان به مصاف تیم گل گهر مى رود.  

2 بازیکن جدید در تیم سپیدرود 
 پس از جدایى سید محســن حســینى مدافع سرشــناس تیم 
ســپیدرود از این تیم و پیوستن او به تیم گسترش  فولاد تبریز و 
همچنین پس از خداحافظى سهیل حق شناس مهاجم و کاپیتان 
تیم فوتبال سپیدرود رشت، 2 جاى خالى در لیست این تیم باز 
شد تا شهاب کرمى و میثم تهیدست رسما به جاى این 2 نفر به 

تیم سپیدرود اضافه شوند. 
14 بازیکن در اردوى فوتسال دانشجویان

براى شــرکت در ســومین دوره رقابت هاى  فوتسال دانشجویان 
آسیا، 14 فوتسالیســت به اردوى نهایى تیم دانشجویان دعوت 
شــدند.  ســومین دوره رقابت هاى  فوتســال دانشــجویان آسیا 
27 شهریور لغایت 3 مهر ماه ســال جارى در کشور چین برگزار 

مى شود. 
تغییر ورزشگاه دیدار ملوان و سپیدرود 
کمیته مســابقات ســازمان لیگ  اعلام کرد: «بــا توجه به عدم 
آمادگى زمین ورزشگاه ســردار جنگل دیدار تیم  ها ى سپیدرود 
رشــت و ملوان انزلى از مرحله یک شــانزدهم نهایى جام حذفى 
در روز شنبه مورخ 18 شهریور 96 راس ساعت   18 در ورزشگاه 

عضدى شهر رشت برگزار مى شود.»  
هنریکه به گسترش فولاد پیوست

بازیکن فصل گذشته ماشین سازى تبریز با امضاى قرارداد رسمى 
به تیم فوتبال گســترش فولاد پیوست.  ادسون هنریکه داسیلوا، 
مدافع برزیلى، پس از توافق با باشــگاه گسترش فولاد و امضاى 

قرارداد، به جمع آبى پوشان لیگ برترى فوتبال تبریز پیوست. 
 پرسپولیس از صبح امروز در اردو

بازیکنان پرسپولیس ساعت 10   صبح امروز آخرین تمرین خود را 
قبل از ســفر به تبریز و دیدار با گســترش فولاد برگزار خواهند 
کرد. برانکو براى این که شــاگردانش  را بهتر در کنترل داشــته 
باشــد، جلســه تمرینى تیمش را در نوبت صبح برگزار خواهد 
کرد، در حالى که ساعت پرواز این تیم به تبریز ساعت 18 است.  

مدافع  حســینى،  سیدجلال 
ملى پــوش پرســپولیس که 
به طور  ملى  تیم  اردوى  در  را  روزى  چنــد 
اختصاصى تمریــن کرد، درباره اردوى تیم 
گفت وگویى   پرســپولیس  همچنین  و  ملى 
در پى  که  داده   انجام  ورزشــى  خراسان  با  

مى خوانید.
 اردوى تیم ملى چطور بود؟

2 بازى حســاس مقابــل کره جنوبى و ســوریه 
داشــتیم.  در راه جام جهانــى هســتیم و فرقى 
هــم نمى کرد بــه جام جهانــى رفته ایــم یا نه. 
 مى خواســتیم باز هــم قدرتمندانه بــازى کنیم. 
هیچ یــک از حریفانمان آســان نبودند و آن ها را 

ساده نگرفتیم. 
 مصدومیت ات در چه وضعیتى قرار دارد؟

شرایط خوبى دار م و مشکل خاصى با مصدومیتم 
ندارم.  چند جلســه اى را با نظر کادر فنى به  طور 
اختصاصــى تمرین کردم تا شــرایط خوبى پیدا 

کنم. 
  رهبرى یک تیم جوان که حاشیه با نامش 
گره خورده ، کار را برایت سخت نمى کند؟

وظیفه هر بازیکنى بازى در سطح مدنظر باشگاه 
و کادرفنى اســت.  بازى کردن  این روزها خیلى 
ســخت شده و یک گام از نظر بدنى و فنى کمتر 
از روز قبل باشى، جایت را مى گیرند.  این را تمام 
بازیکنان مــا مى دانند و مهم تــر از همه این که 
مى دانند پیراهــن چه تیمى را برتــن کرده اند. 

 درســت اســت که همه ما رقیب هستیم اما در 
داخل زمین تمام تلاش خــود را براى موفقیت 

تیم انجام مى دهیم. 
پرسپولیس    فکر مى کنى بازیکنان جدید 

خوب بوده اند؟
بازیکنــان جدید نیز خیلى زود در این قالب قرار 

مى گیرند و در تیم فصل گذشته همه یاد گرفتند 
سرشان به بازى خودشــان باشد و تلاش کنند. 
 این که بگوییم فلان بازیکن حاشیه دارد و غیره، 
درست نیســت و همه مى دانند پیراهن چه تیم 
بزرگى را برتــن کرده انــد و وارث چه پیراهنى 
هســتند و مطمئنا در بهترین فرم خود در زمین 

حاضر مى شوند. 
  چــه زمانى بــه ترکیــب برمى گردى. 

   نیمکت نشینى  اصلا به چهره ات نمى آید!
هیچ بازیکنى از   نیمکت نشینى  خوشش نمى آید. 
 گفتم که هر کدام از ما دوســت داریم تاثیرى در 

ترکیب تیم داشته باشیم.  
  دیدار با گسترش فولاد را چطور مى بینى ؟
بازى سختى است.  به هر حال با توجه به بازى هاى 
تیم ملى فشردگى خاصى هم براى پرسپولیس به 
وجود آمده اســت.  با این حال باز هم براى بردن 
بازى مى کنیم. ســخت ترین سال پرسپولیس را 
با توجه به حضــور در لیگ برتر، لیگ قهرمانان، 
جام حذفى و تیم ملى پیش رو داریم و همه باید 
با انگیزه و روحیه بالا این دیدارها را پشــت سر 

بگذارند و با تحت فشار بودن  کنار بیایند.

توصیه مهم برانکو به بازیکنان پرسپولیس
تمرین دیروز پرسپولیس در حالى برگزار شد که برانکو ایوانکوویچ 
ســعى کرد در صحبت هایش با بازیکنان، بازى با گسترش فولاد را 
براى تیمش بســیار مهم اعلام کند.  با توجه به این که پرسپولیس 
بعد از این بازى دیدار برگشت خود مقابل الاهلى را برگزار خواهد 
کرد، طبیعى است نفرات این تیم تمام فکر و ذهن شان این بازى 
باشد اما برانکو دوست ندارد شاگردانش از حالا به فکر بازى با تیم 
عربستانى باشند.  سرمربى پرســپولیس در ابتداى تمرین تیمش 
خطاب به بازیکنان گفت: «بازى با گســترش بسیار مهم و حیاتى 
اســت تا حدى که مى تواند مهم ترین بازى فصل ما باشــد.  از این 
جهت که امتیاز از دســت دادن در لیگ به نفع رقباى ما  خواهد 
بود و شــاید دیگر فرصت جبران آن را نداشته باشیم.» برانکو به 
شــاگردانش تاکید کرد تمــام فکر و ذهن خــود را روى بازى با 

گسترش قرار داده و فعلا به الاهلى فکر نکنند.

امروز؛ آخرین روز نقل و انتقالات 
رئیس کمیته نقل و انتقالات ســازمان لیگ مى گوید که 
امروز روز پایانى نقل و انتقالات است و تمدید این زمان 
طبق قوانین فیفا به هیچ عنوان امکان پذیر نیست. فریبرز 
محمودزاده، رئیس کمیته نقل و انتقالات ســازمان لیگ 
در گفت وگو با  ورزش ســه  در این خصوص عنوان کرد: 
«در روزهاى گذشته برخى باشــگاه هاى لیگ برترى و 
لیگ یک به طرق مختلف خواســتار تمدید مهلت زمان 
نقل و انتقالات شدند، در شرایطى که طبق قوانین فیفا 
این موضوع امکان پذیر نیســت.» محمودزاده با اشاره به 
زمان شــروع و پایان نقل و انتقالات ادامه مى دهد:  «به 
هیچ عنوان زمان نقل و انتقالات تابســتانى که از ابتداى 
فصل شروع شده و امروز مورخ 96/6/15 خاتمه مى یابد، 

قابل تمدید نیست.» 

بازگشت انصارى به تمرینات 
استقلال

آبى پوشــان با حضور انصارى یک جلسه تمرینى برگزار 
کردنــد. بازیکنان اســتقلال صبح دیروز  از ســاعت 9 
در زمین چمــن مصنوعى تیم هاى ملى، یک جلســه 
تمرینى برگزار کردند.   آبى ها به دلیل شبیه سازى دیدار 
با گل گهر سیرجان در چمن مصنوعى تمرین کردند  تا 
براى دیدار مرحله یک شانزدهم جام حذفى آماده باشند. 
جابر انصارى، مهاجم مصدوم استقلالى ها در این جلسه 
تمرینى شــرکت کرد تا یکى از مصدومان اســتقلال به 
تمریــن بازگردد.   البته انصارى براى حضور برابر گل گهر 

باید از سوى کادر پزشکى مجوز نهایى را دریافت کند. 

هافبک عراقى پرسپولیس 
مقابل گسترش بازى نمى کند

 تیم فوتبال پرسپولیس در حالى به مصاف گسترش فولاد 
تبریز خواهــد رفت که بازیکنان ملى پــوش این تیم در 
تمرینات حاضر نبودند.  بشار رسن نیز به دلیل حضور در 
اردوى تیم ملى فوتبال عراق براى دیدار با امارات در اردن 
به سر مى برد. برانکو ایوانکوویچ با توجه به همین موضوع 
تصمیم دارد به هافبک عراقى تیمش اســتراحت دهد تا 
خودش را براى دیدار با الاهلى عربستان آماده کند.  هافبک 
عراقى پرسپولیس قرار است صبح امروز وارد تهران شده 
و خودش را به هم تیمى هایش برساند اما قرار نیست براى 

سرخ پوشان پایتخت مقابل گسترش بازى کند. 

انتقاد تند کامیابى نیا از معاون 
مدیرعامل

چند روز پیش مســئولان باشگاه پرســپولیس به محل 
تمرین این تیم رفتند تا علاوه بر بازدید از مجموعه ورزشى 
کاظمى، دیــدارى هم با بازیکنان و اعضاى تیم داشــته 
باشند. این موضوع باعث شــد کمال کامیابى نیا بازیکن 
پرسپولیس که از پرداخت نشدن مطالباتش خیلى ناراحت 
است با لحن تندى با محمدعلى ترکاشوند معاون اقتصادى 
این باشگاه در این خصوص صحبت کند. کامیابى نیا مقابل 
چشم طاهرى مدیرعامل پرسپولیس گلایه زیادى نسبت 
بــه پرداخت نشــدن بخش اعظمــى از طلب هاى فصل 
گذشته اش داشت، چرا که علاوه بر فصل قبل، حدود 300 
میلیون تومان هم براى فصل اولى که در پرسپولیس بازى 
کرد، از این باشگاه طلبکار اســت. مدیران به کامیابى نیا 
وعده حل مشکلات را دادند اما بعید نیست اگر بار دیگر  با 

هم روبه رو شدند همین گلایه ها مطرح شود.

مشکل دورگه تیم ملى به زودى حل خواهد شد
قدوس مقابل روسیه بازى 

مى کند 
ســامان قدوس یکى از دو رگه هاى جدیــد ایرانى که 
به تازگى به تیم ملى دعوت شــده، به علت مشکلات 
روادید نتوانسته  براى ایران بازى کند. قدوس در بازى 
روز گذشته هم غایب بود تا مشخص شود به دلیل عدم 
صدور پاسپورت ایرانى، مدارك او هنوز براى ارسال به 
فدراسیون جهانى فوتبال کامل نیست. یک منبع آگاه 
در فدراســیون فوتبال در خصوص وضعیت قدوس به 
خراسان ورزشى گفت: «طبق استعلام اولیه فدراسیون 
فوتبال از فیفا، قدوس مشکلى براى بازى در تیم ملى 
ایران نــدارد. 2 بازى او با پیراهن تیم ملى ســوئد در 
تقویم بازى هاى رســمى فیفا نبوده و به همین دلیل 
ســامان قدوس براى انتخاب تیم ملى ایران مشــکلى 
نخواهد داشــت. قدوس  در یک تورنمنت دوستانه که 
به میزبانى ابوظبى امارات برگزار شــد، با پیراهن تیم 
ملى ســوئد برابر ساحل عاج و اسلواکى به میدان رفت 
که حاصل این 2 بازى، یک گل زده بود.  او برابر ساحل 
عاج از دقیقه 74 جانشین اسکار لویسکى شد و در برابر 
اســلواکى از دقیقه 60 به جاى همان بازیکن به میدان 
رفت که حاصل تلاشش، گلزنى در دقیقه 2+90 مقابل 
این تیم اروپایى بود. با توجه به این که این تورنمنت در 
تقویم رســمى فیفا نیست، بنابراین فدراسیون جهانى 
فوتبال قدوس را بازیکن تیم ملى سوئد نمى داند. ما در 
فدراسیون در حال تکمیل مدارك او هستیم تا به فیفا 
ارسال کرده  و با صدور کارت بازى بتوانیم از این بازیکن 
در تیم ملى اســتفاده کنیم. به احتمال زیاد مشــکل 
پاسپورت قدوس به زودى حل  و مدارك او با پاسپورت 
ایرانى به فیفا ارســال خواهد شد. این اتفاق به زودى 
رخ خواهد داد و قدوس با صلاحدید کى روش مى تواند 
در بازى دوستانه مقابل روسیه براى اولین بار پیراهن 
مقدس تیم ملى ایران را بر تن کند. با توجه به شناختى 
 که از قدوس داریم و با توجه به آمادگى این بازیکن در 
تمرینات تیم ملى، قطعا او مى تواند یکى از ستاره هاى 

ایران در جام جهانى روسیه باشد. »

داریوش شجاعیان، هافبک اســتقلال تهران مصدوم شد. شما کافى است 
نام این فرد را بردارید و اســامى بازیکنانى نظیر سید جلال حسینى، پژمان 
منتظرى، سجاد شهباززاده، قاسم حدادى فر و چندین نفر دیگر را جایگزین 
کنید.  اسامى پر طمطراقى که  بابت آن ها هزینه شده  تا براى تیمشان بازى 
کنند.   همه هم مصدوم مى شــوند.   تک تک آن هایــى که میلیاردى قرارداد 
بسته اند و به راحتى مصدوم مى شوند  تا سرمایه هاى مالى تیم هایى که اغلب 
دولتى هم هســتند، هدر برود. شجاعیان با هزینه  اى نزدیک به 2 میلیارد 
و 700 میلیون تومان به اســتقلال آمد.  ســید جلال حسینى بیش از یک 
میلیارد تومان دریافت کرد تا در جمع شــاگردان برانکو ایوانکوویچ بماند. 

 پژمان منتظرى هم پس از کش و قوس فراوان با مبلغى نزدیک به 2 میلیارد 
تومان به استقلال تهران آمد.  مثال هایى که از رقم هاى قراردادهاى بازیکنانى 
زدیم که حالا مصدوم هستند و هیچ کمکى نمى توانند به تیم هاى باشگاهى 
خود  بکنند. آسیب دیدگى هایى که بدون شک به نحوه تمرین دهى آن ها ربط 
دارد.  مربیان بدنساز این بازیکنان با رقم هاى به مراتب پایین ترى نسبت به 
بازیکنان تیم   ها کار را در دست مى گیرند تا با روش هاى تمرینى نه  چندان 
صحیح، موجبات هدر رفتن ســرمایه هاى فوتبال کشور را فراهم کنند. بر 
فرض مثال اگر رقم قرارداد پژمان منتظرى را 2 میلیارد تومان تصور کنیم، 
وى بابــت هر بار غیبتش در ترکیب اســتقلال تهران به دلیل مصدومیت، 

ضرر 56 میلیون تومانى به استقلال تهران مى رساند.  مبلغى که اگر با مبالغ 
سایر بازیکنان مصدوم لیگ برتر جمع  و ضرب کنیم، به عدد قابل توجه یک 
میلیارد و 100  میلیون تومانى بابت مصدومیت این بازیکنان در هر هفته از 
رقابت هاى  لیگ برتر مى رســیم. مبلغى قابل  تامل که با ساده ترین روش   ها 
مى توان از آن کاست. باشگاه هایى که مى توانند در همان ابتداى فصل، تست 
پزشــکى را براى بازیکنان خود اجبارى کــرده و اجازه عقد قرارداد با هیچ 
بازیکنى را بدون انجام آن ند هند. تیم هایى که مى خواهند بهترین شرایط 
را براى خودشان رقم بزنند و به همین خاطر، سراغ بهترین بازیکنان رفتند 
اما فراموش کردند باید ابزار حفظ سلامتى این بازیکنان را نیز فراهم کنند.

نقدى بر مصدومیت بازیکنان میلیاردى لیگ

پول هاى پر پر!

پرداخت بخشى از 
بدهى هاى پرسپولیس 

باشــگاه پرســپولیس باید براى جذب و استفاده 
از بازیکنان جدید بخشــى از بدهى هاى خود را 
پرداخت مى کرد و از آن جایى که مجوز اســتفاده 
از بازیکنان جدید تا پایان هفته چهارم صادر شده 
بود، فدراسیون فوتبال با ارسال نامه اى به باشگاه 
پرسپولیس خواســتار این شد که این باشگاه به 
تعهدات خــود براى پرداخت بخــش دیگرى از 
بدهى هایش اقدام کند. مســئولان پرســپولیس 
در ابتــداى لیگ بخشــى از بدهى هــاى خود را 
پرداخت کردند و به همین دلیل مجوز اســتفاده 
از بازیکنان جدید براى این باشــگاه فراهم شد. 
طبق این خبر بازیکنانى مثل بشار رسن، گادوین 
منشا، شجاع خلیل زاده، سیامک نعمتى و شایان 
مصلح مجوز بازى براى تیمشــان در هفته پنجم 
مقابل گسترش فولاد تبریز را در اختیار نداشتند 
اما این مشکل حل شده است. این در حالى  است 
که به مسئولان باشــگاه پرسپولیس این موضوع 
گفته شــده و به همین دلیل براى این که مشکل 
بــه وجود آمــده گریبان سرخ پوشــان را نگیرد، 
مســئولان این باشــگاه رقمى در حــدود 400 
الى 500 میلیــون تومان از بدهى هاى گذشــته 
این باشــگاه را پرداخت کردند تا بازیکنان جدید 
پرسپولیس مشــکلى براى همراهى تیمشان در 

ادامه لیگ برتر نداشته باشند.

گفت وگوى اختصاصى خراسان ورزشى با کاپیتان پرسپولیس


